Albo



COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

(Provincia di Enna) Cod.fisc. 00046840864

DETERMINA N° 35

DEL <u>22-02-2013</u>

OGGETTO: Approvazione verbale e affidamento servizio per la gestione del progetto Centro diurno per minori Nemo e i suoi amici alla Coop. Sociale "ASMIDA Onlus" di Enna. – CIG ZCF07A5FD8.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO/CULTURALE

- Vista la determina dirigenziale n. 305 del 10/12/2012 con la quale sono state attivate le procedure per la selezione di una istituzione socio-assistenziale iscritta all'Albo Regionale, sez minori ass.dom. di cui alla L.R. 22/1986 art. 26, per l'affidamento del servizio relativo alla gestione del progetto Centro diurno per minori Nemo e i suoi amici;
- Atteso che con la sopracitata determina sono stati approvati il bando di gara, il capitolato e lo schema di convenzione per la gestione del progetto Centro diurno per minori Nemo e i suoi amici;
- Che con Bando di gara e relativi allegati, pubblicato dal 10 al 20 dicembre 2012 venivano invitate le istituzioni iscritte all'Albo Regionale, sez. Minori-ass.dom.-di cui alla L.R. 22/86, che ne avessero avuto interesse a far pervenire istanza di partecipazione, documentazione correlata, il progetto di servizio e l'offerta, entro le ore 12,00 del giorno 20 dicembre 2012;
- Visto il verbale del 31 dicembre 2012 dal quale si evince che la Commissione costituita con propria determina n° 318 del 21/12/2012 ha espletato la valutazione delle offerte e dei progetti presentati dalle Cooperative iscritte all'Albo Regionale aggiudicando, in via provvisoria, la gara alla coop. Sociale "Asmida Onlus" di Enna, in attesa di effettuare le verifiche di cui agli artt. 86 e 87 del D.L.gs. 163/2006 in quanto la predetta Cooperativa ha offerto una percentuale di ribasso pari al 100%% dell'importo a base d'asta di € 3.285,22 (IVA esclusa) sugli oneri di organizzazione;
- Visto, altresì, il verbale dell'11 febbraio 2013 dal quale si evince che la Commissione, ritenute idonee a supportare l'offerta economica le dichiarazioni prodotte dalla cooperativa, aggiudica il servizio di gestione del Centro Diurno per minori "Nemo e i suoi amici" alla Coop. "Asmida Onlus" di Enna con il punteggio di 79,83 e all'importo così determinato:

costo del personale $\in 25.270,96$ oneri di organizzazione $\in 25.270,96$ totale imponibile $\in 25.270,96$ IVA·4% $\in 1.010,84$

Totale complessivo € 26.281,80

Rilevato che per la gestione del servizio di cui sopra occorre stipulare la convenzione con la Coop. "Asmida Onlus" di Enna disponendo che la predetta Cooperativa provveda al versamento della somma di € 124,72 a titolo di diritti di segreteria per la stipula della predetta convenzione, sulla base dei conteggi predisposti dall'Ufficio Contratti;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa,

- 1. Approvare il verbale dell'11 febbraio 2013 relativo all'affidamento del servizio per la gestione del progetto Centro diurno per minori Nemo e i suoi amici, alle condizioni di cui al Bando di gara e Capitolato, approvati con determina dirigenziale n. 305 del 10/12/2012.
- 2. Affidare, per le motivazioni contenute nel verbale succitato, il servizio de quo, alla Coop. "Asmida Onlus" di Enna, con un punteggio di 79,83, per un periodo di sei mesi, decorrenti dalla stipula della convenzione, per l'importo di € 26.281,80, scaturente da € 25.270,96 costo del personale, € zero oneri organizzativi e di € 1.010,84 IVA al 4%.
- 3. Procedere alla stipula della convenzione con la predetta Cooperativa.
- 4. Provvedere alla liquidazione della spesa dovuta alla cooperativa "Asmida Onlus" di Enna per il servizio effettuato successivamente, a presentazione di fattura.
- 5. Dare atto che la somma di € 26.281,80 occorrente per l'espletamento del servizio relativo al progetto Centro diurno per minori Nemo e i suoi amici, trova allocazione come segue:
- € 26.750,00 (incass. con Rev.281/2012-cap.955/3) al cap. 6655/3 interv. 4/00/00/05 somme assegnate dalla Regione;
- € 2.972,00 quale quota del 10% a carico del bilancio comunale all'interv.1/10/04/05 cap.2605 del bilancio 2011, come da determina dirigenziale n. 100 del 10/06/2011.

Il Responsabile del procedimento sig.ra Maria Callerane

N ABILLANDING THE ON THE OWNER OF THE OWNER OWNER OWNER OF THE OWNER OW

Il Responsabile del Seftore Socio/Culturale dott.ssa Maria Cristina Cafà